
1 

 

Izba Administracji Skarbowej w Warszawie, ul. A. Felińskiego 2B, Błąd! Nieznana nazwa właściwości dokumentu. Warszawa | tel.: + 48 22 56 
18 001 | fax: + 48 22 56 18 093  
www.mazowieckie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-warszawie | e-mail: : ias.warszawa@mf.gov.pl 
RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych 

Izba Administracji Skarbowej  
w Warszawie 

              Warszawa, 11 stycznia 2023 r. 

  

 
 
  
Wydział Logistyki, Zarządzania i Administrowania 
Nieruchomościami oraz Inwestycji i Remontów 
Dział Zarządzania i Administrowania Nieruchomościami    
 
  

 Informacja o wyborze oferty na najem powierzchni użytkowej 

Izba Administracji Skarbowej w Warszawie niniejszym informuje o wyniku pisemnego konkursu 
na „Najem powierzchni użytkowej przeznaczonej na prowadzenie działalności gospodarczej 
polegającej na świadczeniu dla pracowników, funkcjonariuszy i osób trzecich usług 
gastronomicznych – bufetu, w budynku w Warszawie przy ul. A. Felińskiego 2B, przez okres od 
dnia podpisania umowy do dnia 13 stycznia 2026 r.”   
 
W ustalonym terminie została złożona jedna oferta przez firmę: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Oferowana miesięczna 

kwota czynszu 
zł 

Uwagi 

1. 

 
Bracia Pietrzak        
Spółka Jawna 

 
ul. Paderewskiego 17 
05-220 Zielonka 

 
     netto    960,00 zł      
     brutto 1180,80 zł 

Oferta  
z dnia 
09.01.2023 r.   

 
Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę:  
Bracia Pietrzak Spółka Jawna 
05-220 Zielonka; ul. Paderewskiego 17  
z miesięczną kwotą czynszu netto 960,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta firmy „Bracia Pietrzak Spółka Jawna spełnia wymagania określone przez Wynajmującego 
w „Istotnych warunkach przetargu”. Oferta została złożona w terminie.  

 
 

                        
                                                                                                                    Z up. Dyrektora 
                                                                                                           Izby Administracji Skarbowej 
                                                                                                                   Naczelnik Wydziału 
                                                                                                        Dariusz Kinast 
        /podpis na oryginale/ 

      
 

 
 

http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/izba-daministracji-skarbowej-w-warszawie

